Limity zapisów:
	
	
	
	Liczba miejsc do zapisów

	
	Liczba studentów
	Liczba kursów
	WZ
	IBP
	Erasmus

	Magisterskie dzienne
	270
	11
	27
	10
	10



Terminy zajęć:
· Mgr. dzienne: 07.03, 14.03, 21.03, 28.03, 04.04, 11.04, 25.04.2025 (łącznie 14h, 7 piątków)

Konwersatorium English: zima MGR (dzienne 7 spotkań po 2 godziny lekcyjne; zaoczne - 9 godzin: 3 spotkania po 3 godziny lekcyjne)

	
	Prowadzący
	E-mail
	Dzienne 
(14h)
	Tytuł
	Status/Godzina

	1
	Mateusz Gajda, dr
	MGajda@wz.uw.edu.pl 
	TAK
	Preventing and dealing with workplace violence
	08:00 – 09:30

	2
	Filip Tużnik, dr inż.
	ftuznik@wz.uw.edu.pl 
	TAK
	Business Cooperation Management
	9:45 - 11:15 

	3
	Grzegorz Botwina, dr
	g.botwina@uw.edu.pl 
	TAK
	Introduction to Sport Management
	13:15 - 14:45 

	4

	Marzena Starnawska, dr
	mstarnawska@wz.uw.edu.pl 
	TAK
	Sustainable entrepreneurship
	13:15 - 14:45

	5
	Wojciech Kuryłek, dr
	wkurylek@wz.uw.edu.pl 
	TAK
	Establishing your own Business
	08:00 – 09:30

	6
	Anna Derdak, dr
	Aderdak@wz.uw.edu.pl 
	TAK
	Digitalisation of tax
	09:45 - 11:15


	7
	Tomasz Wyłuda, dr
	twyluda@wz.uw.edu.pl 
	TAK
	Investment Insights: Wealth Management, Alternative Investments and Market Anomalies
	09:45 - 11:15


	8
	Aneta Biernikowicz, dr
	abiernikowicz@wz.uw.edu.pl 
	TAK
	Business Process Management - from enterprise design to information system design
	11:30 - 13:00


	9
	Julita Majczyk, dr
	jmajczyk@wz.uw.edu.pl 
	TAK
	Process optimization
	08:00 - 09:30 

	10
	Marina Ranga, prof.
	marina.ranga@googlemail.com 
	TAK
	Innovation and Technology Management
	13:15 - 14:45  

	11
	Ewelina Sage, dr
	evskoczny@yahoo.com 
	TAK 
	The European Multimedia Sector – consumers, business and regulation
	11:30 - 13:00



